
Vnímáte, 
že se vaše dítě 
nerozvíjí tak, 
jak by mělo?

POMŮŽEME VÁM
I VAŠIM DĚTEM

NEJSTE V TOM SAMI!

VŠÍMÁTE SI, ŽE VAŠE DÍTĚ...

• Neleze, pozdě chodí nebo málo komunikuje.
• Neudržuje s vámi delší oční kontakt.
• Nemluví, dorozumívá se jen posunky.
• Nepamatuje si básničky ani říkanky.
• Všeho se bojí a nechce zkoušet nové věci.
• Je motoricky nešikovné oproti ostatním.
• Bojí se na prolézačkách, na kole, zakopává.
• Drobné činnosti ho nebaví a kreslení nesnáší.
• U ničeho nevydrží, vlastně si ani nehraje.
• Nic na něj neplatí, raději vše vzdá.
• Ať se snažíte sebevíc, pořád se vzteká.
• Nic nechce dělat samo, stále vyžaduje vaši  
   pomoc.
• Ve školce se nezapojuje jako ostatní děti.
• Je to rozený „šéf“, který nerespektuje 
ostatní.

NEČEKEJTE!
VŠE SE DÁ 
TRÉNOVAT 
A ZLEPŠIT.

www.pohodovarodina.cz

Speciálně pedagogická a rodinná poradna

od kojence po předškoláka

Webináře 
od pohodovarodina.cz

„Jasné, výstižné, motivující. A velmi 
lidské. Myslím, že ten, kdo chce jenom 
trochu se svým dítkem pracovat, si zde 
určitě doporučení najde.“

PeadDr. Michaela Trávníčková
vedoucí PPP Praha východ

„Těším se na vás na webinářích, 
seminářích nebo u nás v poradně.“

Mgr. Marina Šimanová
speciální pedagog v poradně 

Pohodová rodina

„Děkuju vám za webinář Pomoz mi 
včas! Je skvělý a nabitý úžasnými infor-
macemi. Souzním s přístupem, který 
předáváte a mrzí mě, že se k němu 
dostávám až nyní - po letech boje 
s dysfázií.“

Monika F.
maminka syna 6 let

SPOLUPRACUJME A HLÍDEJME 
TO PODSTATNÉ

Pomáháme vám ve spolupráci s projektem MAP II pro Brandýsko.


